
Mateřská škola Krnov, náměstí Míru 12, okres Bruntál, příspěvková organizace 

15. SMĚRNICE K PRÁZDNINOVÉMU PROVOZU MATEŘSKÉ 

ŠKOLY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023 - 2024 

Č. j: 199/2024                                                                                             Účinnost od 1.5. 2024 

Spisový znak: 5 - 1 

Skartační znak: S 5 

 

Po dohodě se zřizovatelem, kterým je Městský úřad Krnov, se Mateřská škola Krnov, náměstí Míru 

12, okres Bruntál, příspěvková organizace v době letních prázdnin uzavírá na dobu: 

budova náměstí Míru  1. 7. – 26. 7. 2024 

budova Svatováclavská  1. 7. – 26. 7. 2024 

Z důvodu uzavření mateřské školy během letních prázdnin, lze umístit děti, které nemohou zůstat v 

domácí péči, do náhradní MŠ, a to pouze po dobu uzavření kmenové mateřské školy dítěte. 
Rodiče si náhradní mateřskou školu zajišťují osobně, podle rozpisu uzavření mateřských škol v 

době letních prázdnin.  

• Dle původního přihlášení v tabulkách, které byly rodičům k dispozici do 19. 3., vyplní rodiče 

žádost o přijetí – formuláře jsou k dispozici v kmenové mateřské škole. 

• Rodiče požádají ředitelku kmenové mateřské školy o kopii evidenčního listu. 

Zápis k předškolnímu vzdělávání do náhradní MŠ v době letních prázdnin proběhne: 

15. a 16. dubna 2024 od 14.00 do 17.00 osobní podání ředitelce náhradní mateřské školy 

15. – 18. dubna 2024 jiný způsob podání: 

• Osobní datovou schránkou 

• E mailem – pouze dokumenty opatřené elektronickým podpisem 

• Poštou – rozhodující je datum podání 

Další způsob podání žádosti není akceptovatelný a žádost nebude přijata: vhození pouze do 

schránky školy, zaslání dokumentů běžným e-mailem bez elektronického podpisu apod. 

V případě sloučených mateřských škol bude zápis probíhat pouze v budově ředitelství: 

MŠ Slunečnice, Albrechtická 85 – i pro pracoviště Bruntálská  

MŠ náměstí Míru – i pro pracoviště Svatováclavská  

MŠ Hlubčická – i pro pracoviště na Mikulášské ulici 

Do 29. 4. 2024 vydá ředitelka rozhodnutí, a to dle počtu volných míst do naplnění kapacity školy. 

Podmínka: Hlásit se může dítě, které navštěvuje MŠ zřizovanou městem Krnov.     

Kritérium: Starší dítě má přednost. 

• Pokud je dítě přijato ke vzdělávání v náhradní mateřské škole, uhradí zákonný zástupce 

dítěte úplatu stanovenou na daný letní měsíc nejpozději 3. 5. 2024, případně předloží 

doklad o pobírání příspěvku na živobytí, a to dle pokynů ředitelky náhradní mateřské školy. 

Pokud nebude úplata uhrazena, anebo nebude předložen doklad o pobírání příspěvku na 

živobytí do 3. 5. 2024, nebude dítě ke vzdělávání v náhradní MŠ přijato. 

Děti z kmenové mateřské školy jsou k letní docházce přijaty dle písemného přihlášení 

v tabulkách k 19. 3. a úplatu za vzdělávání hradí způsobem obvyklým. Pokud ve své kmenové 

mateřském škole nenastoupí ani jeden den, úhradu na daný měsíc neplatí. 
Všechny informace k zápisu se nachází na webových stránkách a vývěskách v budovách MŠ. 

 

 

 

V Krnově 7. 4. 2024       ---------------------------------- 

    ředitelka mateřské školy 

Petra Šlosarová 


		2024-04-07T10:43:22+0200
	Petra Šlosarová




